
PERSHKRIMI  I PUNIMIVE

Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4

1 PUNIME PRISHJE

2 PUNIME DHEU DHE TRANSPORT

3 PUNIME BETONI DHE HEKUR

4 PUNIME MURATURE

5 PUNIME HIDROIZOLIM DHE SHTRESASH

6 KONSTRUKSIONE METALIKE 

7 PUNIME ELEKTRIKE 

8 PUNIME HIDROSANITARE

9

PUNIME TE NDRYSHME, SHKALLE, PRAGJE, 

DAVANCALE MERMERI

10 PUNIME SUVATIM DHE LYERJE

11 PUNIME SISTEMIM I JASHTEM

  Ing. ESTELA HOXHAJ

  Ing. STELA RRAPAJ

DREJTOR KLAUDIO MEHMETAJ

Muaji I Muaji II Muaji III

GRAFIKU I PUNIMEVE 

OBJEKTET: "RIKONSTRUKSIONI I TUALTEVE TE SHKOLLAVE "15 TETORI, ISMAIL QEMALI, KOPSHTI NR 5", "RIKONSTRUKSIONI I KOPSHTIT NR. 14 PRANE SHKOLLES "IBRAHIM 

KUSHTA", RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLES "JANI MINGA", RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS "HASAN PULO", ORIKUM




